
茨建協水支発第 14 号 
令和元年 7 月 10 日 

会 員 各 位 

 
茨城県建設業協会水戸支部 
支部長 尾 曽 正 人 

 
工事現場担当技術者研修会開催について 

 
 標記の件について、茨城県水戸土木事務所長より令和元年 7 月 3 日付で 
別紙のとおり開催の通知がありましたので、ご多忙のところと存じますが、 
各社 1 名の現場担当技術者を出席させられますよう、お願い申し上げます。 
 なお、出欠の有無を下欄にご記入のうえ 7 月 16 日(火)までに FAX にてご連

絡をお願いいたします。 
記 

 

1. 日 時 令和元年 7 月 23 日(火) 午後 1 時 30 分から 4 時 30 分 
受付 午後 1 時から 

 
2. 場 所 茨城県建設技術研修センター 3 階大ホール 水戸市青柳町 4193   

 
3. 内 容 別紙のとおり 

 

茨城県建設業協会水戸支部 行 

(FAX 029-231-1498) 
 工事現場担当技術者研修会 (7 月 23 日) 

 
        出 席 
                  いたします。 
               欠 席          (一方をお消し下さい。) 

 

会 社 名 出 席 者 名 

   

 


